
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА

РАКОЦІII _________
90202 Україна, м. Берегово, 

пл.Кошута №6, А/с: 33. тел./факс 
(031-41)2-34-62,тел.:4-28-29

©  foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA
90202 Ukrajna, Beregszász, 
Kossuth tér 6, Pf.33. tel./fax 

(00-380-3141) 
2-34-62, tel.: 4-28-29

f»7 foiskola@kmf.uz.ua 
www.kmf.uz.ua

НАКАЗ
№ 32-Вн від 05 березня 2024 p.

Про започаткування нових освітніх програм і затвердження проектних груп

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», Статуту ЗУІ, «Положення 
про проектну групу, гаранта освітньої програми та групу забезпечення спеціальності в ЗУІ», 
«Положення про складання та оновлення освітніх програм», керуючись рішенням Вченої ради 
ЗУІ від 28 лютого 2024 р. (протокол №2),

НАКАЗУЮ:

1. На основі подання кафедри педагогіки, психології, початкової, дошкільної освіти та 
управління закладом освіти започаткувати нову освітню програму на другому 
(магістерському) рівні вищої освіти:

№ Шифр і назва галузі знань Код і назва спеціальності Назва освітньої програми

1 01 Освіта / Педагогіка 012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта

2. Затвердити проектну групу розробників нової освітньої програми у складі:
• Голова проектної групи (гарант ОП): Чичук Антоніна Петрівна, доктор педагогічних 

наук, професор кафедри педагогіки, психології, початкової, дошкільної освіти та 
управління закладом освіти.

• Члени: Кучай Тетяна Петрівна, доктор педагогічних наук, професор кафедри 
педагогіки, психології, початкової, дошкільної освіти та управління закладом освіти; 
Біда Олена Анатоліївна, доктор педагогічних наук, професор, завідувач кафедри 
педагогіки, психології, початкової, дошкільної освіти та управління закладом освіти; 
Коврей Дора Йосипівна, к.п.н., директор Закарпатського угорського ліцею з угорською 
мовою навчання, доцент кафедри педагогіки, психології, початкової, дошкільної освіти 
та управління закладом освіти (за згодою).

3. До 20 березня подати нові освітні програми на аналіз до Відділу моніторингу освітнього 
процесу та Ради із забезпечення якості вищої освіти ЗУІ.
4. До 25 березня 2024 р. Відділу моніторингу освітнього процесу та Раді із забезпечення 
якості вищої освіти схвалити нові освітні програми для подання у подальшому на розгляд та 
затвердження Вченій раді ЗУІ.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової роботи та питань 
якості освіти.

Черничко С.С.

http://www.kmf.uz.ua
mailto:foiskola@kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua

